[P]ro extraneis quibus conceditur monachatus domus nostri

facimus trigintale Beati Gregorii cum plenario officio. Insuper
unusquisque sacerdotum vij missas pro quolibet eorum persolvet.
Ceteri vero inferioris ordinis totidem quinquagenas psalmorum.
Audito autem obitu cujuslibet eorum, classicum

;
et nomen illius

in martyrologio nostro annotatur.

Adelstanus Rex dedit Deo, et ecclesiae Bathoniensi, et

monachis ibi Deo servientibus, Pristonam, Aystonam, Olvestonam,

atque Lincumbam. Cujus anniversaria dies in cappa solempniter
celebretur, ct centum pauperes a celerario pro anima ejus annua-
tim in die obitus sui rcficiantur, ct mensa fratrum copiosius

procuretur.

Edwinus Rex dedit Deo, et ecclesia: Bathoniensi, et monachis
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ibidem Deo servientibus, Diddenham, Fordam, Corstonam,

Hamptonam, et v hidas in Westona, ab Edmundo Rege datas

dictis monachis, et postea injuste ablatis, affectuose restituit
;

similiter Aystonam, ab Adelstano prius datam, et postea obla-

tam, reddidit. Cujus anniversaria dies in albam solempniter
celebretur, et mensa fratrum copiosius procuretur, et c pauperes
reficiantur.

Edgarus Rex dedit Deo, et ecclesiae Bathoniensi, et

monachis ibi Deo servientibus, Corstonam, Stantonam, Clif-

tonam, et Evestiam, Suthestokeham quoque prius ab Ethel-

redo Rege eidem ecclesiae datam, et postea ablatam, devote

restituit. Cujus anniversaria dies in alba solempniter celebretur,
et mensa fratrum copios[i]us procuretur, et c pauperes refi-

ciantur.

Ethelredus Rex dedit Deo, et ecclesiae Bathoniensi, et

monachis ibi Deo servientibus, Suthestokeham et terram Grentae

de Norstoke confirmavit,

[KJenulfus Rex pater Sancti Kenelmi, dedit Deo, et

ecclesiae Bathoniensi, et monachis ibi Deo servientibus, North-
stok.

[H]enricus Rex senior dedit ecclesiae Bathoniensi civitatem

Bathoniae per Johannem Episcopum.

[S]tephanus Rex reddidit ecclesiae Bathoniensi quinque hidas

in Weston.

[Jjohannes, Episcopus Bathoniensis, dedit monachis Batho-
niensibus plura ornamenta, casulam magnum, cum stola et

manipulo preciose aurotexto, et albam ex albo samito, et plures

capas, et maximam partem bibliotecai. Et sedem episcopalem
ibidem instituit, et ecclesiam illam a fundamentis incepit, et

testudines inferiores fecit, crucem quoque laminis aureis opertam
et preciosis gemmis intextam, textum etiam Ewangelorum
utraque parte ornatum, viniaria et aquaria argentea et deaurata,
et turribulum magnum cum cocleari argenteo, et acerram ex